ZARZADZENIE Nr 2713/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 05 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie wydatkow budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwigzku z art. 91 1 art.
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
7 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 1 1964) oraz uchwaty Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w
Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta £odzi na 2022 rok (Dz. Urz. Wo;j.
Lodzkiego z 2022 1. poz. 3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje¢ zmian w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi na 2022 rok, zgodnie
z zalgcznikiem.

§ 2. Upowazniam Dyrektora Wydzialu Zdrowia i Spraw Spotecznych w Departamencie
Zdrowia 1 Spraw Spotecznych Urzedu Miasta todzi do zawiadomienia o dokonanych
zmianach kierownikow podlegltych jednostek w celu dostosowania zmian w planach
finansowych.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania z moca obowigzujaca od dnia
2 grudnia 2022 r.
PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

Dziat

Wyszczegolnienie

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

852
85202

000196-
001

4210
4220
4300
4360

4410

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podréze stuzbowe krajowe

WYDZIAL ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Zmiany

Sfera ogotem

10

29 993,00

-50 000,00

22 007,00

-1.000,00

-1.000,00

wiasne

GMINA

zlecone

rzadowa

L i i L i
z administracja migdzy j.s.t.

Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 2713/2022
Prezydenta Miasta todzi

wiasne

29 993,00

-50 000,00

22 007,00

-1000,00

-1.000,00

POWIAT

zlecone

L i L4 i i
z administracja miegdzy j.s.t.
rzadowa



